



№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Заплановано на прогнозний період					Заплановано на звітний період (з нарастачим підсумком)					Виконано									Залишилось не профінансовано		Різниця між фактичною вартістю одиниці продукції та плановою, %	Виконались роботи, послуг, продажів товару, визначено на тендері чи без	Причини невиконання плану	
			Джерело фінансування	Вартість одиниці продукції, тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн. без ПДВ	кількість			вартість, тис. грн			Профінансовано			Осново			кількість	вартість, тис. грн							
							Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання									
																					Вартість одиниці продукції, тис. грн (без ПДВ)	Всього	Передача				Постачання
1.2.11	Технічне переоснащення діючих електромереж КП-1кВ від ТП-100 (вул. Пулюк, 27) до KB-13705 (вул. Мачова, 37), у м. Львів (РЕМ-4)	км	аморт.	388,41	0,22	85,45	0,22	0,22	85,45	85,45	398,07	0,21	0,21	84,79	84,79	0,21	0,21	84,79	84,79	0,01	0,66	2,49%	ДП "ЛьвівенергоРемБуд"				
1.2.12	Технічне переоснащення КЛ-1кВ ТП-1300 (вул. Коларська, 11) - КШ № 322 (вул. Калбаба, 24), ТП-1300 - КШ № 305 (вул. Коларська, 11), КШ № 305 - КШ № 256 (вул. Штанова, 1) у м. Львів	км	аморт.	938,19	0,78	731,79	0,78	0,78	731,79	731,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,78	731,79		ДП "ЛьвівенергоРемБуд"				
<b>1.1.2.4</b>	<b>0,4 кВ з низької</b>			<b>18 306,54</b>		<b>11 878,24</b>		<b>11 878,24</b>			<b>10 587,52</b>		<b>10 587,52</b>	<b>0,00</b>			<b>959,49</b>	<b>959,49</b>	<b>0,00</b>		<b>1 290,72</b>						
1.1.2.4.1	Технічне переоснащення резервного живлення 0,38 кВ для житл.буд. по вул. Грушевського, 11 у м. Стебник	км	аморт.	991,87	0,08	74,39	0,08	0,08	74,39	74,39	954,35	0,08	0,08	71,58	71,58	0,08	0,08	71,58	71,58	0,00	2,81	-3,78%	ДП "ЛьвівенергоРемБуд"				
1.1.2.4.2	Технічне переоснащення резервного живлення 0,38 кВ для житл.буд. по вул. Грушевського, 15 у м. Стебник	км	аморт.	1 052,13	0,08	78,91	0,08	0,08	78,91	78,91	842,88	0,08	0,08	63,22	63,22	0,08	0,08	63,22	63,22	0,00	15,69	-19,89%	ДП "ЛьвівенергоРемБуд"				
1.1.2.4.3	Технічне переоснащення КП-0,4кВ від ТП-134 (вул. В. Великого, 3/1) до іон.БП (вул. Гончара, 4) і до іон.ВП (вул. В. Великого, 9) в м. Дрогобич.	км	аморт.	544,69	0,58	315,92	0,58	0,58	315,92	315,92	542,87	0,58	0,58	314,86	314,86	0,58	0,58	314,86	314,86	0,00	1,06	-0,33%	ДП "ЛьвівенергоРемБуд"	еконіяма коштів			
1.1.2.4.4	Технічне переоснащення КП-0,4кВ від ТП-134 (вул. В. Великого, 3/1) до відного пристрою будинку ВП-235 на вул. В. Великого, 7 у м. Дрогобич.	км	аморт.	593,14	0,86	510,10	0,86	0,86	510,10	510,10	592,83	0,86	0,86	509,83	509,83	0,86	0,86	509,83	509,83	0,00	0,27	-0,05%	ДП "ЛьвівенергоРемБуд"				
<b>1.1.2.4.1</b>	<b>в т.ч. з магистральними польовими провідниками</b>			<b>580,47</b>	<b>25,83</b>	<b>14 996,22</b>	<b>0,00</b>		<b>8 567,92</b>	<b>8 567,92</b>	<b>0,00</b>		<b>7 291,67</b>	<b>7 291,67</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>15,41</b>	<b>1 276,25</b>					
1	Технічне переоснащення ЕМ-0,4-10кВ з використанням СП в с. Буянів Жиданівського району (4 шт. ТП)	км	аморт.	611,09	5,67	3 467,82	5,67	5,67	3 467,82	3 467,82	0,00		0,00		0,00		0,00			5,67	3 467,82			У зв'язку з необхідністю переоцінки коштів, оплата переноситься на наступне півріччя			
2	Технічне переоснащення ЕМ-0,4-10кВ Л-1, Л-2, Л-3 від КТП-319 у с. Рогозно Яворівського р-ну (1 шт ТП)	км	аморт.	553,12	5,89	3 255,10	0,00		0,00		0,00		2 416,67	2 416,67	0,00		0,00				-2 416,67			ЛУ ПАТ "Електро", відкрити торги			
3	Технічне переоснащення ЕМ-0,4-10кВ Л-1, Л-2, Л-3 від КТП-317 та Л-2 від КТПС-378 у с. Рогозно Яворівського р-ну (2 шт ТП)	км	аморт.	699,71	4,54	3 173,20	0,00		0,00		0,00		2 416,67	2 416,67	0,00		0,00				-2 416,67			ЛУ ПАТ "Електро", відкрити торги			
4	Технічне переоснащення ЕМ-0,4-10кВ Л-1, Л-2, Л-3 від КТП-45 з встановленням розвантажувальної КТП (Л-3 від КТП-317) у с. Рогозно Яворівського р-ну (1 шт ТП)	км	аморт.	497,35	5,65	2 810,00	5,65	5,65	2 810,00	2 810,00	0,00		2 458,33	2 458,33	0,00		0,00				5,65	351,67			У зв'язку з необхідністю переоцінки коштів, оплата переноситься на наступне півріччя		
5	Технічне переоснащення ЕМ ПП-0,4кВ Л-1, Л-2 від КТП-14 із перенесенням КТП-14 у с. Лани Пустомитівського р-ну (1 шт. ТП)	км	аморт.	559,93	4,09	2 290,10	4,09	4,09	2 290,10	2 290,10	0,00		0,00		0,00		0,00				4,09	2 290,10			У зв'язку з необхідністю переоцінки коштів, оплата переноситься на наступне півріччя		
1.1.2.4.2	Технічне переоснащення вводи 0,4 кВ з замінкою опів проводів на польові самостійні	км	аморт.	13,32	175,00	2 331,00	175,00	175,00	2 331,00	2 331,00	20,32	115,00	115,00	2 336,36	2 336,36	0,00		0,00			60,00	-5,36	52,52%	ТзОВ "ЕНКО", відкрити торги			
<b>1.1.3</b>	<b>Будівництво нових ПС, РП та ТП, всього з них:</b>			<b>0,00</b>	<b>24 989,15</b>				<b>9 094,85</b>	<b>9 094,85</b>				<b>7 128,75</b>	<b>7 128,75</b>	<b>0,00</b>				<b>2 516,30</b>	<b>2 516,30</b>	<b>0,00</b>	<b>4,02</b>	<b>1 966,10</b>			
<b>1.1.3.1</b>	<b>6-20 кВ</b>			<b>39,75</b>	<b>24 989,15</b>		<b>0,00</b>		<b>9 094,85</b>	<b>9 094,85</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7 128,75</b>	<b>7 128,75</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2 516,30</b>	<b>2 516,30</b>	<b>0,00</b>	<b>4,02</b>	<b>1 966,10</b>		
1	Технічне переоснащення (встановлення розвантажувальних ТП) розвантаження ПП-0,4кВ від КТП-124, КТП-77 в с. Роски Старосамбірського р-ну (2 шт ТП)	км	інші	562,70	7,00	3 938,90	0,00		3 000,00	3 000,00	0,00		1 250,00	1 250,00	0,00		0,00				1 750,00				У зв'язку з необхідністю переоцінки коштів, оплата переноситься на наступне півріччя		
2	Технічне переоснащення ЕМ-0,4-10кВ з встановленням розвантажувальної КТП-10/0,4кВ в с.Зубра Пустомитівського р-ну (1 шт ТП)	км	інші	577,35	2,83	1 631,00	0,00		0,00		0,00		1 458,33	1 458,33	0,00		0,00				-1 458,33				ЛУ ПАТ "Електро", відкрити торги		
3	Технічне переоснащення ЕМ-0,4-10кВ з встановленням розвантажувальної КТП-10/0,4кВ у с.Сокольні Пустомитівського р-ну (1 шт ТП)	км	інші	706,36	4,39	3 097,40	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00						
4	Технічне переоснащення ЕМ-0,4-10кВ з встановленням розвантажувальної КТП-10/0,4кВ у с.Підбріж (ЗТП-79, КТП-88) Пустомитівського р-ну (1 шт.ТП)	км	інші	680,37	2,17	1 473,00	2,17	2,17	1 473,00	1 473,00	0,00		850,00	850,00	0,00		1 479,90	1 479,90			2,17	623,00			У зв'язку з необхідністю переоцінки коштів, оплата переноситься на наступне півріччя		
5	Технічне переоснащення ЕМ-0,4-10кВ з встановленням розвантажувальної КТП-10/0,4кВ в с.Либора Сколівського р-ну(1 шт ТП)	км	інші	655,38	5,76	3 775,00	0,00		0,00		0,00		1 250,00	1 250,00	0,00		0,00				-1 250,00				ЛУ ПАТ "Електро", відкрити торги		
6	Технічне переоснащення ЕМ-0,4-10кВ з встановленням розвантажувальної КТП у с.Сокорожи Сокальського р-ну(1 шт ТП)	км	інші	1 812,82	0,94	1 694,99	0,94	0,94	1 694,99	1 694,99	0,00		0,00		0,00		0,00				0,94	1 694,99			У зв'язку з необхідністю переоцінки коштів, оплата переноситься на наступне півріччя		
7	Технічне переоснащення ЕМФ-0,4кВ з встановленням розвантажувальної КТП на вул. Куля у с.Волсви Сокальського р-ну(1 шт ТП)	км	інші	579,25	4,38	2 534,20	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00						
8	Технічне переоснащення ЕМ-0,4-10кВ ЗТП №19 (Яворів, КЕЧ) із встановленням розвантажувальної ТП в м.Яворів Яворівського р-ну(1 шт ТП)	км	інші	477,81	0,92	437,20	0,92	0,92	437,20	437,20	0,00		0,00		0,00		0,00				0,92	437,20			У зв'язку з необхідністю переоцінки коштів, оплата переноситься на наступне півріччя		
9	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ з встановленням розвантажувальної КТП у с. Хмільно Рахівського району Львівської області (1 шт ТП)	км	інші	553,28	3,02	1 670,90	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00						
10	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ з встановленням розвантажувальної КТП у с. Бутині Сокальського району Львівської області (1 шт ТП)	км	інші	563,84	3,99	2 246,90	0,00		0,00		0,00		1 641,67	1 641,67	0,00		1 036,41	1 036,41			0,00	-1 641,67			ЛУ ПАТ "Електро", відкрити торги		
11	Технічне переоснащення електромереж 10-0,4кВ з встановленням розвантажувальної КТП у с. Стенятин Сокальського району Львівської області (1 шт ТП)	км	інші	660,56	3,39	2 236,00	3,39	3,39	2 236,00	2 236,00	0,00		416,67	416,67	0,00		0,00					1 819,33				У зв'язку з необхідністю переоцінки коштів, оплата переноситься на наступне півріччя	





№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Заплановано на прогнозний період				Заплановано на звітний період (з нарастаючим підсумком)						Виконано									Залишилось не профінансовано		Різниця між фактичною вартістю одиниці продукції та плановою, %	Виконались роботи, послуг, товари, визначено на тендері чи без	Причини невиконання плану							
			Джерело фінансування	Вартість одиниці продукції, тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	кількість			вартість, тис. грн			Профінансовано						Осново			кількість	вартість, тис. грн										
							Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Вартість одиниці продукції, тис. грн (без ПДВ)	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача						Постачання						
																												Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання
4.3	ПС 35/10 кВ №120 "Каменобриді"	роботи	106,67	1	106,67	1	1		106,67	106,67				0,00			0,00				0			0,00			1,00	106,67					
4.4	ПС 35/10 кВ №154 "Хуліжів"	роботи	106,67	1	106,67	1	1		106,67	106,67				0,00			0,00				0			0,00			1,00	106,67					
<b>Усього по розділу 3:</b>					<b>9 848,81</b>				<b>4 905,30</b>	<b>4 905,30</b>	<b>0,00</b>						<b>8 195,85</b>	<b>8 195,85</b>	<b>0,00</b>				<b>236,88</b>				<b>-3 290,55</b>						



№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Заплановано на прогнозний період				Заплановано на звітний період (з нарастаючим підсумком)			Виконано									Залишилось не профінансовано		Різниця між фактичною вартістю одиниці продукції та плановою, %	Виконались роботи, послуги, товари, визначено на тендері чи без	Причини невиконання плану										
			Джерело фінансування	Вартість одиниці продукції, тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	кількість			вартість, тис. грн			Профінансовано			Осново			кількість	вартість, тис. грн													
							Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання						Всього	Передача	Постачання							
			Вартість одиниці продукції, тис. грн (без ПДВ)	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання	Всього	Передача	Постачання															
1.1.	Виконання робіт з монтажу системи захисту від імпулсних і комутаційних перенапрут (3 етап) у Львівських МЕМ, м. Львів, вул. Проф. Буяка, 16	шт.		795,320		795,32	1	1		795,32	795,32			0,00		560,70	560,70			0			0,00			234,62		ТОВ "Енергосфотком"	оплати за видачені ставки передані данки, оплата переноситься на наступне півріччя				
<b>Усього по розділу 5:</b>					<b>4 884,87</b>				<b>1 062,02</b>	<b>1 062,02</b>	<b>0,00</b>				<b>2 479,19</b>	<b>2 479,19</b>						<b>0,00</b>				<b>-1 417,17</b>							
<b>6. Модернізація та закупівля колісної техніки</b>																																	
1	ЗАЗ Лапов (модифікація ТР69У074 седан, об'єм 1,5л, ГБО, гідропідсилювач, кондиціонер)	шт.	аморт.	216,38	2	432,77	2	2		432,77	432,77			216,38	2,00	2,00				432,77	432,77			2	2,00		432,77	432,77	0,00	0,00	0,00%	Т-ЗОВ "Львівтехніполста", відкриті торги	
2	Mitsubishi L-200 In vite (з багажним боксом-чуг)	шт.	аморт.	709,58	4	2 838,32	2	2		1 419,16	1 419,16			0,00						0,00				0			0,00		2,00	1 419,16		У зв'язку з необхідністю перерозподілу коштів, оплата переноситься на наступне півріччя	
<b>Усього по розділу 6:</b>					<b>3 271,09</b>				<b>1 851,93</b>	<b>1 851,93</b>	<b>0,00</b>				<b>432,77</b>	<b>432,77</b>	<b>0,00</b>	<b>2,00</b>	<b>2,00</b>	<b>0,00</b>	<b>432,77</b>	<b>432,77</b>	<b>0,00</b>				<b>1 419,16</b>						
<b>7. Інше</b>																																	
<b>VII.1 Будівлі і споруди</b>										<b>2 061,92</b>						<b>791,67</b>	<b>791,67</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>			<b>635,66</b>	<b>635,66</b>	<b>0,00</b>		<b>-20,73</b>					
1	Будівництво гаражів на 14 автомобілів з ремонтним боксом в с.Слобідка Стрийської електролінійці		інші			2 061,92	0,0			770,94	770,94			0,00		791,67	791,67			0			635,66	635,66		0,00	-20,73				ПАТ "Електро", відкриті торги 2014		
<b>VII.2 Засоби вантажної механізації для допоміжних обладнання, які використовують при експлуатації електричних мереж</b>										<b>605,70</b>	<b>605,70</b>	<b>0,00</b>				<b>631,47</b>	<b>631,47</b>	<b>0,00</b>					<b>546,67</b>	<b>546,67</b>	<b>0,00</b>		<b>-25,77</b>						
1	Мегаомметр SONEL MIC-2505	шт.	інші	36,250	2	72,50	0			0,00				42,40	2,00	2,00				84,80	84,80			0		0,00		-2	-84,80	16,97%	Т-ЗОВ "ЕНКО", відкриті торги		
2	Мікрометр SONEL MMR-630	шт.	інші	142,38	1	142,38	0			0,00				0,00						0,00			0,00			0,00		0	0,00		Т-ЗОВ "ЕНКО", відкриті торги		
3	Міст змінного струму СА-7100/2	шт.	інші	190,00	3	570,00	3	3		570,00	570,00			273,33	2,00	2,00				546,67	546,67			2	2,00		546,67	546,67	1	23,33	43,86%	Т-ЗОВ "ЕНКО", відкриті торги	У зв'язку з необхідністю перерозподілу коштів, оплата переноситься на наступне півріччя
4	Комплект вимірвальний К-540-3	шт.	інші	35,70	1	35,70	1	1		35,70	35,70			0,00						0,00			0,00			0,00		1	35,70		Т-ЗОВ "ЕНКО", відкриті торги		
5	Апарат високовольтний випробувальний АВ-50/70	шт.	інші	23,100	1	23,10	0			0,00				0,00						0,00			0,00			0,00		0	0,00		Т-ЗОВ "ЕНКО", відкриті торги		
6	Апарат для випробування КП із зшитого поліетилену АВ-70-0,1	компл.	інші	52,50	1	52,50	0			0,00				0,00						0,00			0,00			0,00		0	0,00		Т-ЗОВ "ЕНКО", відкриті торги		
7	вага електронна аналітична 2-го класу точності типу AXOS/KANG 200	шт.	інші	24,20	1	24,20	0			0,00				0,00						0,00			0,00			0,00		0	0,00				
<b>Усього по розділу 7:</b>					<b>2 982,30</b>					<b>1 376,64</b>	<b>1 376,64</b>	<b>0,00</b>			<b>1 423,13</b>	<b>1 423,13</b>	<b>0,00</b>						<b>1 182,33</b>	<b>1 182,33</b>	<b>0,00</b>		<b>-46,49</b>						
<b>Усього по програмі:</b>					<b>171 774,04</b>					<b>86 027,27</b>	<b>85 400,80</b>	<b>626,47</b>			<b>86 286,00</b>	<b>86 214,30</b>	<b>71,70</b>						<b>17 023,04</b>	<b>16 786,16</b>	<b>0,00</b>		<b>-258,73</b>						